АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О признании утратившим силу
распоряжение администрации
Шалинского муниципального района
от 31 декабря 2021 года № 308-рп

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ <Юб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях обеспечения возможности стабильного
функционирования и развития нестационарной торговли на территории
Шалинского муниципального района, в соответствии с пунктом 2 статьи 6
Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 марта 2018 года
№ 50 «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения
площадью торговых объектов в Чеченской Республике», заявлением от 18
мая 2023 года№ 04-40/3204:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Шалинского муниципального района от 31 декабря 2021 года № 308-рп «О
выдаче разрешения на согласование размещения и приема в эксплуатацию
нестационарного торгового объекта на территории Шалинского
муниципального района.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Шалинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов